CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA

CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

INDICAÇÃO NO 013/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA - ESTADO DE MINAS

GERAIS

A Vereadora que esta subscreve, com fundamento no artigo 122, do

Regimento Interno, vem à respeitável presença de Vossa Excelência requerer

que seja indicado ao Prefeito Municipal, a necessidade de construção de uma

praça de lazer no Distrito Retiro Velho".

Nestes termos, pede deferimento.

Chapada Gaúcha-MG, 18 de outubro de 2022.

JAZILMA GONÇALVES CHAVES

Vereadora